

【レジメン一覧】子宮体がん

最終更新：2025.11.21

進行再発				
レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与間隔
AP(ドキシソルピシン・シスプラチン)療法	ドキシソルピシン	60 mg/m ²	day1	3週間
	シスプラチン	50 mg/m ²	day1	
Pembrolizumab療法 q3w	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間
Pembrolizumab療法 q6w	ペムブロリズマブ	400 mg/body	day1	6週間
PTX180mg/m ² q3w 療法	パクリタキセル	180 mg/m ²	day1	3週間
TC療法	パクリタキセル	180 mg/m ²	day1	3週間
	カルボプラチン	AUC=6	day1	
TC+BEV療法	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間
	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1	
	カルボプラチン	AUC=6	day1	
TC+Pembrolizumab療法	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間
	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1	
	カルボプラチン	AUC=5	day1	
TC+Durvalumab療法	デュルバルマブ	1120 mg/body	day1	3週間
	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1	
	カルボプラチン	AUC=6	day1	
Durvalumab+Olaparib維持療法(pMMR子宮体癌)	デュルバルマブ	1500 mg/body	day1	4週間
	オラパリブ	600 mg/day/分2	連日内服	